
Österreichisch Staatsmeisterschaft / Österreichische Meisterschaft - Luftwaffen 2006
Salzburg / Walserfeld

Erstellt mit: EDL-ShootingStar – Tel: (+43) 0732/713 111, Fax: /713 311, Mail: edl@aon.at

Luftpistole-LP1 Jungschützinnen Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 DOMIG Rebecca VBG SG Nenzing 86 81 88 87 342
2 RUNDEL Katharina VBG SG Satteins 88 85 88 78 339
3 BEER Bianca NOE Königstettner SSV 85 89 80 81 335
4 RIPPL Nadine VBG SG Montafon 83 82 78 85 328
4 Nennungen

Luftpistole-LP1 Jugend 2 (m+w) Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 Total

1 EDER Stefan KTN SV Hermagor 91 88 179
2 WENDELIN Andreas BGL SSZ Bgld Nord 88 87 175
3 SCHUSTER Christoph NOE SV Stössing 86 87 173
4 TÜRTSCHER Thomas VBG SV Sulz/Röthis 85 85 170
5 ABDEL DAYEM Amira VBG HSG Bregenz 82 84 166
6 RHOMBERG Stefan VBG USG Dornbirn 86 78 164
7 FREI Rene STM SV Knittelfeld 82 80 162
8 MÜHLBERGER Martin OOE SC Offenhausen 84 78 162
9 GWEHENBERGER Katharina VBG HSG Bregenz 85 76 161

10 KECKEIS Andreas VBG USB Bludenz/Bürs 78 82 160
11 RAITBAUER Matthias OOE SV Uttendorf 76 82 158
12 WILFLING Andreas VBG SG Nenzing 81 75 156
13 GRUBER Andreas OOE SC Offenhausen 78 62 140
14 Nennungen

Luftpistole-LP1 Juniorinnen Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

**480** Sylvia Steiner SBG, IWK Pilsen 2002

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 BECHTER Tanja VBG SG Blumenegg 83 73 86 95 337
2 PRANTER Elke KTN PSV Klagenfurt 81 88 84 83 336
3 PFEIFER Anja TIR PSV Innsbruck 82 83 86 80 331
4 RUNDEL Veronika VBG SG Satteins 83 81 77 89 330
5 RAICH Daniela VBG USG Höchst 81 80 85 82 328
6 WEISER Regina WIE Sportvereinigung Fin 74 86 82 83 325
6 Nennungen
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Erstellt mit: EDL-ShootingStar – Tel: (+43) 0732/713 111, Fax: /713 311, Mail: edl@aon.at

Luftpistole-LP1 Jugend 2 Mannschaft Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 Total

1 Vorarlberg 1
RHOMBERG Stefan
TÜRTSCHER Thomas
KECKEIS Andreas

VBG USG Dornbirn
VBG SV Sulz/Röthis
VBG USB Bludenz/Bürs

249 245
86 78
85 85
78 82

494
164
170
160

2 Vorarlberg 2
WILFLING Andreas
GWEHENBERGER Katharina
ABDEL DAYEM Amira

VBG SG Nenzing
VBG HSG Bregenz
VBG HSG Bregenz

248 235
81 75
85 76
82 84

483
156
161
166

3 Oberösterreich
MÜHLBERGER Martin
RAITBAUER Matthias
GRUBER Andreas

OOE SC Offenhausen
OOE SV Uttendorf
OOE SC Offenhausen

238 222
84 78
76 82
78 62

460
162
158
140
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Luftpistole-LP1 Jungschützen Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

**374** Felix Vukits BGL, ÖM Mattersburg 1998

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 KUNCHS Michele VBG HSG Bregenz 94 90 93 93 370
2 KIRCHMAYER Christian BGL SSZ Bgld Nord 94 88 91 96 369
3 HÖDL Benedikt VBG USG Gisingen 93 90 88 92 363
4 MANTSCH Patrick VBG SG Satteins 89 91 88 89 357
5 HÖFLER Rudolf NOE SV Stössing 87 82 87 91 347
6 KARABETIAN Alexander WIE SK Handelsministeriu 86 85 83 91 345
7 ABDEL DAYEM Samy VBG HSG Bregenz 85 90 87 83 345
8 WURZENBERGER NOE SG Purgstall 86 82 85 88 341
9 ZÖBL Stefan OOE SC Offenhausen 88 87 81 85 341

10 KRISMER Thomas VBG SG Satteins 83 84 82 90 339
11 WALDNER Martin TIR Aschau 82 77 91 81 331
12 SPÖTTL Siegfried TIR SG Nauders 78 88 76 82 324
13 FAIßT Michael VBG USG Doren 84 80 80 80 324
14 LORENZ Harald OOE SC Offenhausen 86 78 82 76 322
15 SELINGER Bernhard OOE SC Offenhausen 76 76 89 78 319
15 Nennungen



Österreichisch Staatsmeisterschaft / Österreichische Meisterschaft - Luftwaffen 2006
Salzburg / Walserfeld

Erstellt mit: EDL-ShootingStar – Tel: (+43) 0732/713 111, Fax: /713 311, Mail: edl@aon.at

Luftpistole-LP1 Jungschützen Mannschaft Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

**1069** J.Felder,M.Felder,Greiter TIR, ÖM Perg 1995

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total
1 Vorarlberg 1

MANTSCH Patrick
HÖDL Benedikt
KUNCHS Michele

VBG SG Satteins
VBG USG Gisingen
VBG HSG Bregenz

276 271 269 274
89 91 88 89
93 90 88 92
94 90 93 93

1090
357
363
370

2 Niederösterreich
WURZENBERGER
HÖFLER Rudolf
BEER Bianca

NOE SG Purgstall
NOE SV Stössing
NOE Königstettner SSV

258 253 252 260
86 82 85 88
87 82 87 91
85 89 80 81

1023
341
347
335

3 Vorarlberg 2
KRISMER Thomas
ABDEL DAYEM Samy
FAIßT Michael

VBG SG Satteins
VBG HSG Bregenz
VBG USG Doren

252 254 249 253
83 84 82 90
85 90 87 83
84 80 80 80

1008
339
345
324

4 Oberösterreich
ZÖBL Stefan
LORENZ Harald
SELINGER Bernhard

OOE SC Offenhausen
OOE SC Offenhausen
OOE SC Offenhausen

250 241 252 239
88 87 81 85
86 78 82 76
76 76 89 78

982
341
322
319
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Luftpistole-LP1 Frauen Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

ÖR: **484,3** Jana Kubala WIE, IWK Stockerau 1992

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 ENDER Regina NOE SC Union Landhaus 93 93 94 95
10,3 9,9 8,7 9,3 9,1
8,4 10,1 10,2 9,1 9,7

469,8
94,8
375

2 NIKITSCHER Heidi BGL HSV Pinkafeld 93 96 95 89 St: 9,8
9,1 10,2 9,8 8,6 9,8
10,4 9,4 10,4 9,0 9,7

469,4
96,4
373

3 STRASSER Christa NOE SG Baden 1560 96 95 92 92 St: 7,4
9,9 8,7 8,6 9,9 8,2
9,9 10,0 9,2 10,5 9,5

469,4
94,4
375

4 MEIER Rosa VBG USG Gisingen 93 92 99 92
8,5 9,0 9,2 7,4 8,3
10,5 10,3 9,5 9,2 9,8

467,7
91,7
376

5 EWEN Gretchen BGL SSZ Bgld Nord 89 95 92 95
9,5 10,5 10,7 10,1 9,8
7,8 10,3 8,2 9,4 10,1

467,4
96,4
371

6 PAULITSCH Kateryna KTN SV Völkermarkt 93 95 98 90
3,6 9,8 9,7 10,0 9,0
9,3 9,8 9,9 10,1 10,0

467,2
91,2
376

7 STRIEGL Sylvia NOE SC Union Landhaus 88 93 93 92
9,6 8,9 9,2 10,4 10,8
9,8 8,8 8,9 10,3 7,4

460,1
94,1
366

8 STRAHALM Christine STM HSV Aigen 89 91 94 93
9,4 10,2 9,9 0,0 10,1
6,0 9,5 6,8 3,2 9,5

441,6
74,6
367

9 RHOMBERG Michaela VBG USG Dornbirn 91 93 91 91 366
10 WEINGAND Marion STM HSV Aigen 92 91 89 92 364
11 BENEDEK Michaela WIE Union Sportsch. 21 .89 89 93 92 363
12 EILENBERGER Regina NOE Königstettner SSV .89 90 91 92 362
13 WERK Christa STM Post SV Graz 88 91 90 92 361
14 KOZAM Friederike OOE WSV Ranshofen 93 89 90 89 361
15 HASERICK Veronika SBG ASVÖ Lessach 87 89 91 92 359
16 HETZENAUER-

PROFANTER Petra
TIR SG Erl 91 93 88 87 359

17 HECKENAST Margareta BGL PSV Burgenland 89 91 86 92 358
18 MLEKUSCH Elisabeth SBG SCS Süd 86 90 92 90 358
19 LUFTENSTEINER Christine OOE DSG Union Naarn 91 93 87 87 358
20 MANN Angela NOE Piv.SK St.Pölten 90 90 86 91 357
21 SCHMIDINGER Lisbeth OOE SK Voest 85 88 86 97 356
22 FASCHING Claudia BGL PSV Burgenland 89 86 90 91 356
23 RIPPL Helene VBG SG Montafon 80 92 90 92 354
24 GRASSNER Petra OOE Union Schlierbach 88 87 89 90 354
25 HÖLLWARTH Brigitte TIR Akad.Schützengilde 86 89 91 86 352
26 THALER Maria SBG SCS Süd 86 90 90 86 352
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27 KRASINGER Hedwig WIE KSV Siemens 85 90 90 86 351
28 PAINSI Tanja TIR SG Sistrans 88 90 89 84 351
29 FLEISCH Margarete VBG USG Dornbirn 88 90 82 90 350
30 NIEDOSPIAL Beate VBG SG Blumenegg 84 87 86 90 347
31 SCHMITZHOFER Verena BGL SSV Zurndorf 86 89 85 82 342
32 WOTTAWA Doris OOE SG in Steyr 84 85 81 84 334
33 Nennungen
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Luftpistole-LP1 Frauen Mannschaft Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

ÖR: **1133** Nikitscher,Strahalm,Werk STM, ÖM Lienz 1991

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total
1 Niederösterreich

STRASSER Christa
ENDER Regina
STRIEGL Sylvia

NOE SG Baden 1560
NOE SC Union Landhaus
NOE SC Union Landhaus

277 281 279 279
96 95 92 92
93 93 94 95
88 93 93 92

1116
375
375
366

2 Burgenland
NIKITSCHER Heidi
EWEN Gretchen
HECKENAST Margareta

BGL HSV Pinkafeld
BGL SSZ Bgld Nord
BGL PSV Burgenland

271 282 273 276
93 96 95 89
89 95 92 95
89 91 86 92

1102
373
371
358

3 Steiermark
WEINGAND Marion
WERK Christa
STRAHALM Christine

STM HSV Aigen
STM Post SV Graz
STM HSV Aigen

269 273 273 277
92 91 89 92
88 91 90 92
89 91 94 93

1092
364
361
367

4 Vorarlberg
MEIER Rosa
RHOMBERG Michaela
FLEISCH Margarete

VBG USG Gisingen
VBG USG Dornbirn
VBG USG Dornbirn

272 275 272 273
93 92 99 92
91 93 91 91
88 90 82 90

1092
376
366
350

5 Oberösterreich
LUFTENSTEINER Christine
KOZAM Friederike
SCHMIDINGER Lisbeth

OOE DSG Union Naarn
OOE WSV Ranshofen
OOE SK Voest

269 270 263 273
91 93 87 87
93 89 90 89
85 88 86 97

1075
358
361
356

6 Salzburg
MLEKUSCH Elisabeth
HASERICK Veronika
THALER Maria

SBG SCS Süd
SBG ASVÖ Lessach
SBG SCS Süd

259 269 273 268
86 90 92 90
87 89 91 92
86 90 90 86

1069
358
359
352

7 Tirol
HETZENAUER-PROFANTER

Petra
PAINSI Tanja
HÖLLWARTH Brigitte

TIR SG Erl
TIR SG Sistrans
TIR Akad.Schützengilde

265 272 268 257
91 93 88 87
88 90 89 84
86 89 91 86

1062
359
351
352
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Luftpistole-LP1 Junioren Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

**676,5** Günter Zöbl OOE, IWK München 2001

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Total

1 KEMETER Michael STM Kapfenberger SV 96 95 93 92 93 96
10,0 8,3 9,5 8,7 8,9
9,3 10,3 10,0 10,1 10,9

661,0
96,0
565

2 BERTSCH Thomas VBG SG Satteins 96 87 89 94 91 92
10,5 9,6 9,9 9,8 8,8
10,3 9,6 9,1 10,3 8,8

645,7
96,7
549

3 FASCHING Thomas BGL PSV Burgenland 94 86 92 91 91 93
10,5 10,2 8,1 10,0 8,5
10,6 10,6 10,5 10,6 8,6

645,2
98,2
547

4 HENGL Nino VBG USB Bludenz/Bürs 90 91 94 96 94 84
10,3 8,2 8,9 10,4 9,3
9,7 8,5 9,4 10,5 9,1

643,3
94,3
549

5 INNENDORFER Felix OOE Union Neumarkt/M 85 86 88 89 93 93
9,0 10,3 9,1 10,6 9,8
7,3 9,4 9,9 10,4 8,9

628,7
94,7
534

6 METZLER Manuel VBG HSG Bregenz 88 84 96 87 91 91
8,2 8,9 9,2 5,1 8,6
10,1 10,3 8,1 10,1 10,1

625,7
88,7
537

7 JANKER Christoph OOE ASKÖ Ried 90 92 89 85 89 88
9,2 9,9 8,1 8,1 9,3
9,2 10,4 9,2 10,4 7,3

624,1
91,1
533

8 EHGARTNER Robert VBG Sportschützen Hilti 86 86 80 94 90 91
9,6 8,7 9,6 5,4 7,7
9,0 8,7 10,4 3,9 9,2

609,2
82,2
527

9 LIEDL Bernhard BGL SSV Zurndorf 89 86 88 94 83 84 524
10 SEIFERT Tobias TIR SG Nauders 90 84 83 84 90 88 519
11 EILENBERGER,Jun. Gottfried NOE Königstettner SSV 84 82 79 92 93 88 518
12 BITTERER Richard WIE Sportvereinigung Fin 95 89 83 84 90 76 517
13 HAHN Rene NOE SV Zwettl 80 84 82 85 86 86 503
14 PENZ Christian TIR SG Nauders 81 79 77 89 80 87 493
15 KALOD Mario OOE PSV Linz 85 88 79 77 78 85 492
16 GINDL Bernhard WIE Sportvereinigung Fin 77 87 80 74 91 76 485
17 ZANGERL Mathias TIR SG Nauders 86 79 84 80 79 70 478
18 Nennungen
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Luftpistole-LP1 Junioren Mannschaft Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

*1694** M.Thamer,T.Thamer,G.Vilgut ÖM Hollabrunn 1992

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Total
1 Vorarlberg

BERTSCH Thomas
HENGL Nino
METZLER Manuel

VBG SG Satteins
VBG USB Bludenz/Bürs
VBG HSG Bregenz

274 262 279 277 276 267
96 87 89 94 91 92
90 91 94 96 94 84
88 84 96 87 91 91

1635
549
549
537

2 Oberösterreich
INNENDORFER Felix
JANKER Christoph
KALOD Mario

OOE Union Neumarkt/M
OOE ASKÖ Ried
OOE PSV Linz

260 266 256 251 260 266
85 86 88 89 93 93
90 92 89 85 89 88
85 88 79 77 78 85

1559
534
533
492

3 Tirol
PENZ Christian
ZANGERL Mathias
SEIFERT Tobias

TIR SG Nauders
TIR SG Nauders
TIR SG Nauders

257 242 244 253 249 245
81 79 77 89 80 87
86 79 84 80 79 70
90 84 83 84 90 88

1490
493
478
519
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Luftpistole-LP1 Männer Endergebnis - erstellt am 09.04.06 um 14:03

**695,8** Giovanni Bossi TIR, Öcup Salzburg 1997

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Total

1 ZORAN Sladjan VBG HSV 98 96 96 95 97 97
9,9 9,7 10,6 10,6 9,7
10,7 10,0 10,1 9,9 10,0

680,2
101,2
579

2 PSENNER Wolfgang VBG HSV 97 97 94 98 97 96
9,3 9,1 9,6 9,9 10,2
9,8 9,4 9,3 10,5 10,1

676,2
97,2
579

3 KRÖLL Hannes SBG ASVÖ Lessach 97 96 96 94 97 93
9,5 10,5 10,2 8,1 10,7
9,0 10,1 10,5 10,3 9,8

671,7
98,7
573

4 BOSSI Giovanni TIR Reutte 95 95 92 95 98 95
9,2 9,1 9,5 10,2 9,9
9,4 10,1 9,9 10,7 9,7

667,7
97,7
570

5 KÖLTRINGER Heinz STM HSSV Graz 90 95 95 98 96 95
10,3 10,4 10,2 10,1 8,3
10,4 10,8 9,8 9,1 9,0

667,4
98,4
569

6 ZECHMEISTER Richard BGL Union Eisenstadt 99 96 95 94 94 95
9,1 7,4 10,4 10,3 9,1
9,0 9,8 8,8 9,1 9,9

665,9
92,9
573

7 ÖHLINGER Ernst OOE SV Vöcklabruck 93 97 92 96 95 95
9,0 8,2 9,2 10,4 9,5
10,3 9,9 8,3 9,9 10,3

663,0
95,0
568

8 SCHWEIBERER Martin TIR SG Zell 94 95 98 95 92 94
9,9 8,8 10,9 8,7 9,1
10,1 9,7 7,9 9,1 9,4

661,6
93,6
568

9 REBERNIG Erwin KTN BSK Kelag 95 94 93 93 95 97 567
10 SAILER Rudolf WIE KSV Siemens 94 98 91 94 94 96 567
11 WINTERER Christian OOE WSV Ranshofen 95 98 95 92 94 92 566
12 GLASER Günter NOE HSV Raika Weitra .95 94 96 96 94 91 566
13 WAGNER Herbert BGL PSV Burgenland .92 92 90 97 98 95 564
14 KOZAM Sebastian OOE WSV Ranshofen 94 95 92 96 92 95 564
15 KARNER Leopold NOE Piv.SK St.Pölten 92 98 91 94 91 97 563
16 SIEBENFORCHER Alois TIR SG Kirchbichl 92 96 97 94 95 89 563
17 HEMETSBERGER Jakob BGL SSV Lackendorf 92 91 96 91 94 98 562
18 KEUTSCHEGGER Dietmar KTN LPSV Kärnten 90 95 91 93 97 96 562
19 FUHRY Hans NOE PSV Schwechat 94 93 91 95 93 96 562
20 WUTTE Alexander TIR HSV-Spark. Absam 96 93 91 97 92 93 562
21 GLANZER Thomas STM PSV Leoben 94 92 92 98 95 91 562
22 PALLUA Anton TIR Akad.Schützengilde 92 97 93 91 94 94 561
23 SCHUBTSCHIK Martin NOE SV Hohenau 95 94 95 94 89 93 560
24 FASCHING Werner BGL PSV Burgenland 93 93 93 93 92 95 559
25 ZÖBL Günter OOE Union Bachmanning 94 91 96 96 88 93 558
26 MALLITS Franz BGL SSV Lackendorf 96 93 91 94 89 94 557
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27 ANTESNER Dominik OOE SG Puchheim 93 92 90 95 94 92 556
28 GRUBELNIK Germann SBG Maxglan 1901 90 90 94 93 93 93 553
29 JURAK Albert NOE PSV Schwechat 97 86 92 95 90 93 553
30 SCHWEIGHOFER Vinzenz OOE HSV Oberösterreich 94 88 92 95 87 94 550
31 MOROCUTTI Andreas STM HSSV Graz 92 91 90 92 94 90 549
32 HIRSCHEGGER Günther STM Union SV Gröbming 90 89 90 91 94 94 548
33 REITER Stefan KTN PSV Villach 93 92 91 92 91 89 548
34 LEITNER Georg SBG Maxglan 1901 89 91 89 92 93 92 546
35 GÖPPERL Heimo SBG Franking 88 92 93 91 90 91 545
36 SZUPPIN Robert BGL PSV Burgenland 86 94 94 92 89 89 544
37 DOMIG Harald VBG SG Nenzing 89 90 91 91 89 92 542
38 BEYER Robert WIE Sportvereinigung Fin 93 88 89 92 90 90 542
39 SCHARF Christian STM PSV Leoben 84 88 90 93 92 92 539
40 PAVIC Milos NOE HSV Zwölfaxing 91 87 92 86 93 90 539
41 SCHÜSSLER Bernd WIE KSV Siemens 90 87 87 90 88 89 531
41 Nennungen
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Luftpistole-LP1 Männer Mannschaft Endergebnis - erstellt am 09.04.06 um 14:16

**1742** G.Bossi,H.Költringer,W.Psenner AUT, IWK Ruse 1998

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Total
1 Vorarlberg

PSENNER Wolfgang
ZORAN Sladjan
DOMIG Harald

VBG HSV
VBG HSV
VBG SG Nenzing

284 283 281 284 283 285
97 97 94 98 97 96
98 96 96 95 97 97
89 90 91 91 89 92

1700
579
579
542

2 Burgenland
WAGNER Herbert
ZECHMEISTER Richard
MALLITS Franz

BGL PSV Burgenland
BGL Union Eisenstadt
BGL SSV Lackendorf

287 281 276 285 281 284
92 92 90 97 98 95
99 96 95 94 94 95
96 93 91 94 89 94

1694
564
573
557

3 Tirol
PALLUA Anton
SCHWEIBERER Martin
WUTTE Alexander

TIR Akad.Schützengilde
TIR SG Zell
TIR HSV-Spark. Absam

282 285 282 283 278 281
92 97 93 91 94 94
94 95 98 95 92 94
96 93 91 97 92 93

1691
561
568
562

4 Nierderösterreich
GLASER Günter
KARNER Leopold
SCHUBTSCHIK Martin

NOE HSV Raika Weitra
NOE Piv.SK St.Pölten
NOE SV Hohenau

282 286 282 284 274 281
95 94 96 96 94 91
92 98 91 94 91 97
95 94 95 94 89 93

1689
566
563
560

5 Kärnten
KEUTSCHEGGER Dietmar
REBERNIG Erwin
REITER Stefan

KTN LPSV Kärnten
KTN BSK Kelag
KTN PSV Villach

278 281 275 278 283 282
90 95 91 93 97 96
95 94 93 93 95 97
93 92 91 92 91 89

1677
562
567
548

6 Oberösterreich
WINTERER Christian
ZÖBL Günter
SCHWEIGHOFER Vinzenz

OOE WSV Ranshofen
OOE Union Bachmanning
OOE HSV Oberösterreich

283 277 283 283 269 279
95 98 95 92 94 92
94 91 96 96 88 93
94 88 92 95 87 94

1674
566
558
550

7 Salzburg
LEITNER Georg
KRÖLL Hannes
GRUBELNIK Germann

SBG Maxglan 1901
SBG ASVÖ Lessach
SBG Maxglan 1901

276 277 279 279 283 278
89 91 89 92 93 92
97 96 96 94 97 93
90 90 94 93 93 93

1672
546
573
553

8 Steiermark
KÖLTRINGER Heinz
GLANZER Thomas
SCHARF Christian

STM HSSV Graz
STM PSV Leoben
STM PSV Leoben

268 275 277 289 283 278
90 95 95 98 96 95
94 92 92 98 95 91
84 88 90 93 92 92

1670
569
562
539

9 Wien
BEYER Robert
SAILER Rudolf
SCHÜSSLER Bernd

WIE Sportvereinigung Fin
WIE KSV Siemens
WIE KSV Siemens

277 273 267 276 272 275
93 88 89 92 90 90
94 98 91 94 94 96
90 87 87 90 88 89

1640
542
567
531
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Luftpistole-LP1 Seniorinnen Endergebnis - erstellt am 10.04.06 um 15:49

**367** Margarete Baumgartner OOE, ÖM Bregenz 2003

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 RÖSSLER Sonja NOE PSV Schwechat 92 90 93 89 364
2 TELSNIG Elfriede KTN PSV Klagenfurt 89 85 91 95 360
3 NEURAUTER Anneliese TIR SG Haiming 91 87 88 93 359
4 CIRESA Lisi TIR SG Haiming 88 87 92 89 356
5 KELTSCHA Waltraut WIE Sportvereinigung Fin 85 92 91 88 356
6 NAGY Edith BGL Union Eisenstadt 88 90 90 88 356
7 KAMMERHOFER Liselotte OOE SR Timelkam 90 87 92 87 356
8 KRASSER Margit STM Hubertus Graz 83 91 90 91 355
9 WALDEGGER Anneliese TIR SG Nauders 88 89 87 91 355

10 SCAP Brigitte VBG SG Blumenegg 89 93 87 86 355
11 SPRINGER Ulrike NOE Klosterneub.SV 1288 84 90 90 90 354
12 PICKL Annemarie NOE SV Gaming 87 84 91 91 353
13 BAUMGARTNER Margarete OOE LPSV Oberösterreich 86 92 88 87 353
14 URICH Eveline OOE ASKÖ Gmunden 88 89 83 92 352
15 BENDA Karin OOE LPSV Oberösterreich 88 85 88 90 351
16 STULLER Irene WIE Sportvereinigung Fin 83 90 86 91 350
17 HALDER Sylvia VBG HSG Bregenz 86 89 84 87 346
18 EHGARTNER Jutta VBG Sportschützen Hilti 89 85 86 86 346
19 SCHWEIZER Gertraud NOE ESV Amstetten 82 91 87 85 345
20 PUPPL Eveline TIR Magistrat Innsbruck 84 84 90 79 337
21 JOOS Maria BGL SSV Lackendorf 82 82 84 85 333
22 VYVADIL Helene BGL Union Eisenstadt 80 78 86 88 332
23 BERTHOLD Christa WIE PSV Wien 80 79 82 87 328
23 Nennungen
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**1062** Baumgartner,Kammerhofer,Klimitsch OOE, ÖM Bregenz 2003

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total
1 Niederösterreich

PICKL Annemarie
RÖSSLER Sonja
SCHWEIZER Gertraud

NOE SV Gaming
NOE PSV Schwechat
NOE ESV Amstetten

261 265 271 265
87 84 91 91
92 90 93 89
82 91 87 85

1062
353
364
345

2 Oberösterreich
BAUMGARTNER Margarete
KAMMERHOFER Liselotte
URICH Eveline

OOE LPSV Oberösterreich
OOE SR Timelkam
OOE ASKÖ Gmunden

264 268 263 266
86 92 88 87
90 87 92 87
88 89 83 92

1061
353
356
352

3 Tirol
NEURAUTER Anneliese
CIRESA Lisi
PUPPL Eveline

TIR SG Haiming
TIR SG Haiming
TIR Magistrat Innsbruck

263 258 270 261
91 87 88 93
88 87 92 89
84 84 90 79

1052
359
356
337

4 Vorarlberg
EHGARTNER Jutta
SCAP Brigitte
HALDER Sylvia

VBG Sportschützen Hilti
VBG SG Blumenegg
VBG HSG Bregenz

264 267 257 259
89 85 86 86
89 93 87 86
86 89 84 87

1047
346
355
346

5 Wien
BERTHOLD Christa
KELTSCHA Waltraut
STULLER Irene

WIE PSV Wien
WIE Sportvereinigung Fin
WIE Sportvereinigung Fin

248 261 259 266
80 79 82 87
85 92 91 88
83 90 86 91

1034
328
356
350

6 Burgenland
VYVADIL Helene
NAGY Edith
JOOS Maria

BGL Union Eisenstadt
BGL Union Eisenstadt
BGL SSV Lackendorf

250 250 260 261
80 78 86 88
88 90 90 88
82 82 84 85

1021
332
356
333
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**383** Horst Halder VBG, ÖM Hollabrunn 1992

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 PLATTNER Leopold OOE Union Bachmanning 95 95 96 93 379
2 PFEFFER Martin STM Kapfenberger SV 92 91 96 97 376
3 KLINGER Fritz SBG SG Zell am See 95 94 94 91 374
4 KALKBRENNER Alfred BGL SSV Lackendorf 91 95 91 96 373
5 ANGERER Rudolf OOE Union Braunau 94 94 91 92 371
6 ECKHART Gerhard STM SV Rottenmann 93 94 91 92 370
7 STEINBRÜCKNER Andreas STM Kapfenberger SV 95 93 90 92 370
8 MACHO Friedrich NOE SV Zwettl 87 93 91 98 369
9 STRUGER Manfred KTN PSV Klagenfurt 91 90 95 93 369

10 MALLAUN Stefan TIR SG See 91 94 91 93 369
11 AIGELSREITER Heinz NOE SV Lilienfeld 92 94 93 90 369
12 ACHRAINER Johann TIR SG Kirchbichl 89 93 93 92 367
13 HORVATH Helmuth BGL SSV Zurndorf 91 88 92 95 366
14 HÖRMANN Gerald WIE Bundesbahn SV Wien 91 92 92 91 366
15 PASQUALI Peter BGL HSV Pinkafeld 92 96 89 89 366
16 EDER Hans KTN SV Hermagor 93 93 85 94 365
17 WEISER Günter WIE Sportvereinigung Fin 91 89 92 93 365
18 BÖSCH Dietmar VBG SG Blumenegg 95 90 89 90 364
19 GREITER Bruno TIR SG Fliess 92 88 91 92 363
20 BENEZEDER Josef OOE SC Offenhausen 91 90 90 92 363
21 PERNKOPF Markus OOE Union Schlierbach 92 92 92 87 363
22 NAGGLER Josef KTN SV Hermagor 92 91 88 90 361
23 GWEHENBERGER Norbert VBG HSG Bregenz 89 84 94 93 360
24 TICHY Helmut NOE PSV Schwechat 90 84 91 94 359
25 SCHUH Manfred WIE Sportvereinigung Fin 88 88 93 89 358
26 SAKOPARNIG Karl SBG SG Bischofshofen 92 90 89 87 358
27 GRÜBL Walter WIE Sportvereinigung Fin 85 89 92 89 355
28 HAGEN Walter VBG SG Lustenau 87 89 90 88 354
29 POHL Wolfgang NOE HSV Mistelbach 91 89 86 88 354
30 STOFF Wolfgang SBG SV Post Salzburg 88 94 86 85 353
31 SCHWEIGER Manfred BGL PSV Burgenland 81 83 85 89 338
32 Nennungen
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**1130** Aigelsreiter,Ernst,Macho NOE, ÖM Klagenfurt 2001

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total
1 Steiermark

STEINBRÜCKNER Andreas
PFEFFER Martin
ECKHART Gerhard

STM Kapfenberger SV
STM Kapfenberger SV
STM SV Rottenmann

280 278 277 281
95 93 90 92
92 91 96 97
93 94 91 92

1116
370
376
370

2 Oberösterreich
PLATTNER Leopold
ANGERER Rudolf
PERNKOPF Markus

OOE Union Bachmanning
OOE Union Braunau
OOE Union Schlierbach

281 281 279 272
95 95 96 93
94 94 91 92
92 92 92 87

1113
379
371
363

3 Burgenland
KALKBRENNER Alfred
HORVATH Helmuth
PASQUALI Peter

BGL SSV Lackendorf
BGL SSV Zurndorf
BGL HSV Pinkafeld

274 279 272 280
91 95 91 96
91 88 92 95
92 96 89 89

1105
373
366
366

4 Tirol
MALLAUN Stefan
ACHRAINER Johann
GREITER Bruno

TIR SG See
TIR SG Kirchbichl
TIR SG Fliess

272 275 275 277
91 94 91 93
89 93 93 92
92 88 91 92

1099
369
367
363

5 Niederösterreich
TICHY Helmut
AIGELSREITER Heinz
MACHO Friedrich

NOE PSV Schwechat
NOE SV Lilienfeld
NOE SV Zwettl

269 271 275 282
90 84 91 94
92 94 93 90
87 93 91 98

1097
359
369
369

6 Kärnten
STRUGER Manfred
EDER Hans
NAGGLER Josef

KTN PSV Klagenfurt
KTN SV Hermagor
KTN SV Hermagor

276 274 268 277
91 90 95 93
93 93 85 94
92 91 88 90

1095
369
365
361

7 Wien
HÖRMANN Gerald
SCHUH Manfred
WEISER Günter

WIE Bundesbahn SV Wien
WIE Sportvereinigung Fin
WIE Sportvereinigung Fin

270 269 277 273
91 92 92 91
88 88 93 89
91 89 92 93

1089
366
358
365

8 Salzburg
KLINGER Fritz
STOFF Wolfgang
SAKOPARNIG Karl

SBG SG Zell am See
SBG SV Post Salzburg
SBG SG Bischofshofen

275 278 269 263
95 94 94 91
88 94 86 85
92 90 89 87

1085
374
353
358

9 Vorarlberg
GWEHENBERGER Norbert
HAGEN Walter
BÖSCH Dietmar

VBG HSG Bregenz
VBG SG Lustenau
VBG SG Blumenegg

271 263 273 271
89 84 94 93
87 89 90 88
95 90 89 90

1078
360
354
364
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**387** Horst Halder VBG, ÖM Klagenfurt 2001

Rng Zuname Vorname Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total

1 HALDER Horst VBG HSG Bregenz 94 94 95 92 375
2 ERNST Walter NOE Union SHSV 91 91 95 95 372
3 KRASSER Horst STM Hubertus Graz 93 90 95 91 369
4 GRÜNER Alois OOE PSV Linz 93 90 95 88 366
5 GRUBER Helmut OOE Priv.SV Bad Ischl 85 92 93 94 364
6 METZL Gernot NOE SG Langenzersdorf 89 91 90 93 363
7 BURTSCHER Emil VBG Sportschützen Hilti 86 93 92 92 363
8 KUNCZER Günter BGL HSV Pinkafeld 90 94 93 85 362
9 KUGLER Wolfgang BGL HSV Pinkafeld 88 89 93 89 359

10 LOINGER Josef TIR Schwaz 89 86 90 93 358
11 GARSCHALL Hubert NOE HSV Krems Mautern 91 88 89 90 358
12 GRETZMACHER Ralph WIE Sportvereinigung Fin 89 86 94 88 357
13 BERTHOLD Siegfried WIE PSV Wien 88 91 86 90 355
14 SCHWARZ Johann SBG HSV St.Johann/Pg. 90 91 85 89 355
15 LUTZ Hermann TIR SG Hall .91 86 92 86 355
16 KELLNER Johann STM Post SV Graz 87 87 90 90 354
17 HANDLER Johann BGL Union Eisenstadt 85 85 90 90 350
18 BALZER Fritz STM Post SV Graz 90 85 88 87 350
19 SCHNÖLL Hermann SBG SG Bischofshofen 89 86 88 86 349
20 STURM Hermann VBG USG Gisingen 85 90 89 85 349
21 KOLM Josef NOE SV Zwettl 83 92 90 84 349
22 KURZ Hermann VBG SG Frastanz 86 86 88 88 348
23 STEJSKAL Werner WIE Club Wiener Pist.Sch 84 89 86 88 347
24 WALTER Werner TIR HSV Landeck 89 87 85 86 347
25 BAUMGARTNER Karl-Heinz OOE LPSV Oberösterreich 90 88 81 87 346
26 HAUNOLD Erich BGL SSZ Bgld Nord 86 90 84 84 344
27 TROGER Georg SBG SG Zell am See 83 84 87 88 342
28 HINTERBICHLER Herbert SBG HSV Wals 84 89 79 89 341
29 SEIDL Friedrich WIE Sportvereinigung Fin 82 85 88 82 337
29 Nennungen
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**1119** E.Burtscher,H.Halder,Sturm VBG, ÖM Klagenfurt 2001

Rng Mannschaft / Schützen Bundesland Verein S-1 S-2 S-3 S-4 Total
1 Vorarlberg

HALDER Horst
STURM Hermann
BURTSCHER Emil

VBG HSG Bregenz
VBG USG Gisingen
VBG Sportschützen Hilti

265 277 276 269
94 94 95 92
85 90 89 85
86 93 92 92

1087
375
349
363

2 Niederösterreich
ERNST Walter
GARSCHALL Hubert
KOLM Josef

NOE Union SHSV
NOE HSV Krems Mautern
NOE SV Zwettl

265 271 274 269
91 91 95 95
91 88 89 90
83 92 90 84

1079
372
358
349

3 Oberösterreich
GRUBER Helmut
GRÜNER Alois
BAUMGARTNER Karl-Heinz

OOE Priv.SV Bad Ischl
OOE PSV Linz
OOE LPSV Oberösterreich

268 270 269 269
85 92 93 94
93 90 95 88
90 88 81 87

1076
364
366
346

4 Steiermark
KRASSER Horst
KELLNER Johann
BALZER Fritz

STM Hubertus Graz
STM Post SV Graz
STM Post SV Graz

270 262 273 268
93 90 95 91
87 87 90 90
90 85 88 87

1073
369
354
350

5 Burgenland
KUNCZER Günter
KUGLER Wolfgang
HANDLER Johann

BGL HSV Pinkafeld
BGL HSV Pinkafeld
BGL Union Eisenstadt

263 268 276 264
90 94 93 85
88 89 93 89
85 85 90 90

1071
362
359
350

6 Tirol
LUTZ Hermann
LOINGER Josef
WALTER Werner

TIR SG Hall
TIR Schwaz
TIR HSV Landeck

269 259 267 265
91 86 92 86
89 86 90 93
89 87 85 86

1060
355
358
347

7 Wien
BERTHOLD Siegfried
GRETZMACHER Ralph
STEJSKAL Werner

WIE PSV Wien
WIE Sportvereinigung Fin
WIE Club Wiener Pist.Sch

261 266 266 266
88 91 86 90
89 86 94 88
84 89 86 88

1059
355
357
347

8 Salzburg
SCHWARZ Johann
HINTERBICHLER Herbert
SCHNÖLL Hermann

SBG HSV St.Johann/Pg.
SBG HSV Wals
SBG SG Bischofshofen

263 266 252 264
90 91 85 89
84 89 79 89
89 86 88 86

1045
355
341
349
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